Her gün güvenilir
performans.
SmartBright Highbay
SmartBright Highbay, son derece güvenli ve güvenilir bir LED aydınlatma
armatürüdür. HPI 250W 250 W/400 W aydınlatmaları için noktadan noktaya yedek
olarak tasarlanan ürün, müşterilere daha düşük enerji tüketimi, daha uzun kullanım
ömrü ve daha az bakım olmak üzere LED aydınlatmanın tüm avantajlarını sunar.
Ayrıca optik kapağın yüksek kalitesinden yararlanarak mükemmel ışık kalitesi sunar.

54107800 BY239P LED260/NW PSU GM G2 4000 K 26.000 lm
Çalıştırma ve Elektrik
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
54100900 BY239P LED80/CW PSU GM G2 60 W
54101600 BY239P LED80/NW PSU GM G2 60 W
54102300 BY239P LED130/CW PSU GM G2 100 W
54103000 BY239P LED130/NW PSU GM G2 100 W
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
54104700 BY239P LED195/CW PSU GM G2 150 W
54105400 BY239P LED195/NW PSU GM G2 150 W
54106100 BY239P LED260/CW PSU GM G2 200 W
54107800 BY239P LED260/NW PSU GM G2 200 W
Başlangıç Performansı (IEC Uyumlu)
Order Code Full Product Name Başlangıç renk türü
54100900 BY239P LED80/CW PSU GM G2 (0.316, 0.332) SDCM<5
54101600 BY239P LED80/NW PSU GM G2 (0.385, 0.380) SDCM<5
54102300 BY239P LED130/CW PSU GM G2 (0.316, 0.332) SDCM<5
54103000 BY239P LED130/NW PSU GM G2 (0.385, 0.380) SDCM<5
Order Code Full Product Name Başlangıç renk türü
54104700 BY239P LED195/CW PSU GM G2 (0.316, 0.332) SDCM<5
54105400 BY239P LED195/NW PSU GM G2 (0.385, 0.380) SDCM<5
54106100 BY239P LED260/CW PSU GM G2 (0.316, 0.332) SDCM<5
54107800 BY239P LED260/NW PSU GM G2 (0.385, 0.380) SDCM<5
SmartBright Highbay
3Product family leaflet, 2023, Ağustos 19 Bilgi değişimi